
 
 Uchwała Nr XXVI/ 283 /05 

                                                      Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                      z dnia 28 kwietnia 2005 r. 
 
 
w sprawie zabezpieczenia środków na realizację zadania pn. „budowa boiska pomocniczo – 

treningowego w miejscowości Kłanino” 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. „e” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 ) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W związku z wnioskiem o dofinansowanie w ramach programu upowszechniania sportu 

wśród dzieci i młodzieży w Województwie Zachodniopomorskim na rok 2005 zadania pod 

nazwą „budowa boiska pomocniczo – treningowego w miejscowości Kłanino”, Gmina 

Bobolice przyjmuje zobowiązania i zabezpieczy środki własne na realizację zadania w 

wysokości 9.400 zł, (słownie: dziewięć tysięcy czterysta złotych).  

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bobolic 
 

. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
 

 


